*An. regis appellaz ad delegat̄. que d̄z p̄tē p̄fici  
vñz m̄o m̄o alii gr̄m̄p̄. An. ad. regis p̄fici*

Am 2 Septembris 1700, venimus ad hoc, venimus possit  
apud nos adorare dominum.

*Let your son the abbot of the said city of Chartres  
and his successor*

De fo.compe.

Hoc fateor q̄ nō possit cōmittē si ptes volūt nūc p̄di scutere articulū recusatōis. tñ aīq̄ p̄discutiat nō licet appellare obmissō medio. q̄ mediu nō est p̄suis sub latū q̄re appellabīt ad eū saltē ad istū effectū ut ipedia tur executio sive et trāitus i re iudicatā et ut cā vētātē ad supiorē si p̄stiterit recusatōis cām eē ltimā. T̄z circa p̄dīcta possit dubitari. de alio dubio b̄ nō tacto q̄ doc. an a delegato ep̄i recusatī vel non recusatī pos sit appellari ad eius vicariū teriādo op̄i. q̄ possit ap pellari ad ep̄m. t̄ p̄mo viōr q̄ non. p.c. studiūtī. t̄ de of. le. vbi p̄z q̄ de cā alicui cōmissa p̄ papā legat⁹ ḡneralis se i pedire nō p̄t. imo q̄ntū ad illā cāz delegatū cōsēt̄ maiorē legato. nt ibi. et b̄. p.c. pastoral. s.p̄ de of. or. vbi p̄z q̄ ep̄coūcatus p̄ delegatū etiā eo detūcto p̄ alii q̄ p̄ rōnū p̄tificē absoluū nō p̄t. ad idē facit q̄ vicarius p̄t i totū p̄ ep̄m etiā sine cā reioca ri. ut nō. p̄ gl. in cle. t̄ si p̄nicipalīs. de ref̄p̄. facit q̄d nō. in de. si. de. p̄ci. vñ fortius p̄t quo ad vñā cām i pediri. hinc dicit Jnn. in. c. romani. j.e. t. li. vi. ep̄m posse p̄hibere suo officiali ne iudicet p.l. iudiciū. ff. de iudi. b̄ cōmittēdo cām vñā in sp̄e vñō derogari iuridictōi vicarij quo ad illā sp̄em. ar. c. cū. Qd. t̄ q̄d ibi nō. de p̄stī. t̄ dicto. c. studiūtī. t̄ de accū. ad petitiōz. In p̄tarriū facit q̄ ep̄s t̄ vicarius faciūt idē p̄storiiū vt in. c. h. de p̄sue. li. vi. et in eum transfrēt cāz p̄gnicō ut in. c. licz. de offi. vica. c. li. vñ l̄ videat sublata sibi p̄tā respectu iustitiae p̄ncipalīs. nō t̄ respectu iustitiae appellatōis. q̄ talē p̄tātem nō trāstulit in aliū. nec specificē sibi retinuit. nec ob. c. studiūtī.. nec. c. pastoralis. q̄ legatus t̄ papa nō p̄stūtūt idē tribunal. vñ merito de appellatōe interposita ad papā nō p̄t se intromittere. legatus. t̄. p̄ bac p̄te optie facit. l. si bo minē. ff. man. vñl ex cā. procurator generalis p̄hibet. p̄ curatōi sp̄ali ne attempet negotiū sp̄aliter sibi commissum. in b̄ dubio puto satiō posse. p̄habiliter disti guī. q̄ ant ep̄s est p̄is et tunc d̄z ad eū appellari t̄ nō advicariū. t̄ d̄z p̄is q̄n est in diocesi vel in loco. p̄pīq̄ Et ad b̄ adducō bo. tex. in. c. si p̄tra vñū. de of. dele. li. vi. vbi d̄z q̄ si recusat ep̄i delegatus d̄z recusatio p̄ bari corā ip̄o ep̄o. non enī p̄t negari quin noteē qdā superioritas in cognitōe cāe appellatōis. cum sit de minori iudice ad maiorē p̄nūcātio. ut nō. in. c. h. d̄ consue. li. vi. Hinc est q̄ de vicario ep̄i non appellat ad ep̄z. vñ cū vicarij q̄ ad illā cāz nō sit maior delegato n̄ p̄t ad eū appellari. aut ep̄s est absens. t̄ tē poterit appellari ad vicariū. ar. p̄al. l. si boiem. et eoz q̄ notat Jlo. ar. in. d. c. si p̄tra vñū. vbi dicit q̄ b̄ casu absentie p̄t. p̄bari cā requisatōis delegati corā vicario. idēz ḡ in cā appellatōis cum in multis equīpanē. ut nō. in. c sup. co. de app. non ob. p̄mo mēbro q̄ ep̄i et vicarij ē idēm tribunal. q̄ b̄ p̄cedit in hisin q̄bns vicarij b̄z iuridictōz. nō aut in omib⁹. ut p̄z ex his que le. t̄ nō. in. c. licz. p̄al. et hec p̄clusio m̄bi vñō verisimia. licet

ardī. in. c. ij. de plue. lī. vi. tenet indistincte appellar posse ad vicariū. et alle. iura q̄ hoc nō pbāt. et p b̄ est expedita glo. ij. cū sua materia. Tertia gl. fuit ex pedita cū notabilibus et cū his q̄ tergi in pma glosa. Op. expediendo gl. iiiij. ptra tex. in eo q̄ dicit sen tennia latia a delegato ep̄i mandandā executiōi p ipsos ep̄i. vīd̄ em̄ q̄ nō sit necesse ut p actu executiōi adeatur ipse ep̄s. qz idē delegatus d̄s hoc posse. qz ex cō miliōne cāe absolute facta oia ad cām pseautia videt̄ esse cōmissa. de of. dele. p. t. c. ex litteris. cū libb. gl. ponit op̄i. q̄dam em̄ dicūt p hanc decre. et p. l. a di uo pio. n̄. de re iud. delegatū inferiorē a p̄ncipe non posse suā suaz mādare executiōi. scđo ponit op̄i. suaz īniam posse mandare executiōi. tertio ponit op̄i. suam īberendo p̄trario p iura ibidē alle. nec ob. hec decre. t. l. a di uo pio. q̄ licet dicāt ordinariū exeq̄ ex b̄ nō negant q̄i possit adhuc delegatis. et b̄ dicit Jo. te nere. ij. q. vi. q̄squis. Tertiā op̄i. tenz gl. ut distin guas an sit pīs ep̄s ordinariis et exequas ip̄e nō dle gatis. an sit ordinariis absens. et tunc exeq̄ delegatus. Idem dicit de officiali cīus alias p̄nitiosum et b̄ obseruare indistincte q̄ delegatis nō exeq̄. p̄mā op̄i. q̄ delegatus nō exequas t̄z Jnn. in. c. īnotuit. de arbit. et multi sequunt̄ b̄. inter quos est hosti. p. l. a di uo pio. et idem sentit bar. ibi. et spe. ti. i. si. et d̄ sen. ex. s. h. in si. b̄ Jnn. in. c. cum ab ecciaz. de of. ord. et b̄tūt a iōbe. xi. q. i. puenit. dicit q̄ delegatus exeq̄ suā suiam p iurdiōz quā b̄z nō īdeo q̄ delegat̄ ba beat ab ordinario p̄tātem excoicandi et interdicēti et filia exercendi. L. de iud. l. pperandū. s. sine aut re de of. dele. ex lris. poterit sic pcedendo exeq̄. b̄ ad illa iura dici pōt̄ fin. Jnn. ibidē q̄ illa p̄tātem et iurisdi ctionē haber ad tuendā iurdiōnē nō ad exeq̄ndum ipse vero Jnn. tenet ibi quod predixi vt possit exeq̄ iurdiōnē quā habet p iurisdictionē. quā n̄ habz nō pōt. qz nō pōt actualiter mittere in possessionē. vt. ff. ad munī. l. ea q. t de iurisd. o. iud. l. iubere canere. et hanc op̄i. recitat spe. in ti. de sen. ex. s. nunc dicendū in p̄n. idē Jnn. alibi videlicet in. c. dilecto. j. de v. sig. sentit q̄ possit exeq̄ etiam mittere in possessionē cū non solū delegatis p̄ncipis b̄ etiā inferioris a p̄ncipe possit in possessionē mittere ex p̄mo et scđo de cre. all. c. h. d. do. et p̄tu. t. c. cū venissent. d̄ eo q̄ mīt. ī pos. et hanc op̄i. recitat spe. in. d. s. nūc dicendū. i p̄n. Jo. an. et gualsp. de cal. tenet gl. istam q̄ exeq̄ maxi me q̄i inferior delegatus ētpal ut legatus v̄l delegat̄ als finita legatōe vel delegatōe opter papā adīn. Jo. de lig. t̄z gl. cū ſepetio Jnn. do. an. distinguīt q̄ aut q̄ ſi an inferior delegatus possit p̄nūciare de exeq̄ndo et de mittēdo. et dicendū ē q̄ sic. Est enī dicta spe. in p̄ all. s. nūc dicendū. ad hoc qd̄ nō. in. l. iij. in p̄m. ff. de dā. infec. et de hoc dico castum esse b̄ fm vñā lect. glo. si. in. l. vñ. ff. de offi. eius cū manda. est iurisdi.

Anno Domini millesimo quattuorcentorum et octoginta annis  
Anno Regni ipsius patris Domini millesimo quattuorcentorum et octoginta annis

Si queritur an possit exequi actualiter, dicit quod potest in iudiciorumibus, si poterit exequi excoicando vel iterdice do mapie in absentia iudicis ordinarij, ad hunc allequod non. In. in. d. c. s. d. of. dde. et in hunc sequitur opinio. In. in. d. c. cum ab ecclesia, aut queritur, nungad possit exequi actualiter mittendo, et distinguuntur quod si expresse est delegata executio poterit actualiter mitti, et hunc sententia spe, in loco palle, ubi prouuluit quod actualiter et expresse committat sic, committo tibi causam et executorem eius si non est specificice commissa executio non poterit exequi, quod non hunc habeat praeceptum, quod in generali commissione non veniunt ea que sunt mixti imperij, ut dicit spe, in loco palle, do, car. dicit quod eis opere, glo, coiter transirent canoniste, sed alia opere, dicit meliori, et melius videtur fulciri p. d. l. a dino pio, et habet de cre, et hec sunt que in materia scripta repio. Ego vero latius expediebo materia sic plene distinguo, quod autem quicunque nunquam vicarius episcopi possit suam suiam manuam re executori aut de inferioribus beneficiis iudiciorum ex lege vel prout studie, aut de delegato principali, aut de delegato inferioris, primo casu dico quod potest quicquid generaliter, sed dubitudo, quoniam vicarius hunc ordinariam et ea que sunt mixti imperij, et coiter non, et principali per In. in. c. suam, de of. vica, et in. c. licet, eo. ti. li. vi. et in. c. plectis. xxv. di. et in. c. romana. de of. or. li. vi. et facit ibi testem, ubi patet quod de iure vicarius nedum alios subditos sed ipsos suffraganeos excusare potest, licet propter honestatem sit sibi interdicta pars respectu suffraganorum, ut ibi non. in. glo, et excusatio est mixti imperij, ut non. In. in. c. transmissam. de ele, et hunc quod vicarius possit tamen etiam Ioh. an. h. et dicit de isto non negandu quod possit, et intelligo hunc in vicario episcopi principali qui facit idem prout serviu cum episcopo, talis enim hunc ordinariam, sororac vero non habet ordinariam sed delegatam nec faciunt idem prout servitorum eis episcopo, unde ab ipsis appellatur ad episcopum, ut non. in. de, et si principalis, de rescepit, et per In. in. d. c. romana. de his est dicendum ut in delegatis, licet posset dici quod cum sint dominici ad munusitate causas censentur quasi ordinarij, ut. l. cum pretor. ff. de iudicii, et non. in. c. cum causa, de appell. Secundo casu principali, scilicet de inferioribus platis sine iudiciorum, hosti, in. c. cum pertinet, et dicit quod per fiduciam sorem et pignora poterit cohercere contra quem lata est suia iniuria, de satisfactione, s. i. ff. de damnatione, infra. l. iiii. ff. de veniam, insipiente, l. i. s. quid ergo, vel ordinariis loci hoc exequi, a dino pio, ff. de re iudicii, sicut exequitur suiam arbitrii, ff. de arbitrio, l. iiii. s. i. et de re iudicii, ait prior, in. p. n. et non. s. de arbitrio, c. p. tuas. Sed aduertendum latius omnes debemus considerare iudiciorum quam beneficiis tales, quodam enim sunt vendicatores sibi nudam coheret absque suaditione ut pentes et domini, et maritus erga familiam et proximum, et de talibus non est tractandum, quoniam tales agunt de se, nec oportet exequi suias cum eas ferre non possint, quidam sunt vendicatores sibi iudiciorum fori principalis ut curati, et tales nihil exequantur sed indirecte compellunt ad